São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva - SAEC, através do seu
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através do INEPAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos de
Desenhista e Operador de Máquinas,  do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Catanduva, 25 de julho de 2023.

MARCO ANTONIO MACHADO
Superintendente

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS Nota
Adinael Dilmar de Oliveira 100

Devanir Alves de Morais 70

Marcelo Ignácio Garcia 40

Marcio Dias 80

Paulo Sérgio Sanches 30

DESENHISTA Nota
Felipe Cotrin Azevedo 70

Evandro Brandão Spada 90

Letícia Demiciano Orsolon 90

Michele Franzini Alves de Campos 70

Diego Felipe Alexandria Magalhães 60

João Paulo Penachioni Duarte 50

José Vinicius Gois Monteiro 80

Marcel Torres de Lima Junior 60

Matheus Ribeiro de Andrade Silva 50

Cintia Kock Romero 70

Prova Prática SAEC - Catanduva